

Allan Buch Illustration ApS

Duehusvej 223, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 22 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Buch Illustration ApS Duehusvej 223 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 29 22 43 23
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Allan Buch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boogie-man Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 192.450 kr. mod 123.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	709.278	630.653
1 Personaleomkostninger	-431.132	-440.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.422</u>	<u>-34.627</u>
Driftsresultat	241.724	155.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.936	3.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280</u>	<u>-455</u>
Resultat før skat	247.380	158.333
3 Skat af årets resultat	<u>-54.930</u>	<u>-35.249</u>
Årets resultat	192.450	123.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	125.000
Overføres til overført resultat	42.450	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.916</u>
Disponeret i alt	192.450	123.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.323	100.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.323</u>	<u>100.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.323</u>	<u>100.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.750	83.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.581	131.830
Udskudte skatteaktiver	0	452
Andre tilgodehavender	7.517	7.518
Tilgodehavender i alt	<u>350.848</u>	<u>223.550</u>
Likvide beholdninger	<u>148.607</u>	<u>213.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.455</u>	<u>437.275</u>
Aktiver i alt	<u>661.778</u>	<u>537.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	48.994	6.545
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	125.000
Egenkapital i alt	323.994	256.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.564	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.564	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.600	29.969
Selskabsskat	46.090	35.596
Anden gæld	166.530	215.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.220	280.842
Gældsforpligtelser i alt	329.784	280.842
Passiver i alt	661.778	537.387

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.847	435.260
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.291
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>431.132</u>	<u>440.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>280</u>	<u>455</u>
	<u>280</u>	<u>455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.090	35.596
Årets regulering af udskudt skat	8.452	-347
Regulering af tidligere års skat	<u>388</u>	<u>0</u>
	<u>54.930</u>	<u>35.249</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	190.837	173.670
Tilgang i årets løb	174.000	17.167
Afgang i årets løb	<u>-133.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>231.837</u>	<u>190.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-90.725	-56.098
Årets afskrivninger	-36.422	-34.627
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>57.633</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-69.514</u>	<u>-90.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>162.323</u>	<u>100.112</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.544	8.461
Årets overførte overskud eller underskud	42.450	-1.916
	48.994	6.545
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	125.000	50.000
Udloddet udbytte	-125.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	125.000
	150.000	125.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boogie-man Holding ApS, CVR-nr. 30550331 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
